
MĚŘÍTKO / SCALE

DATUM / DATE

ČÍSLO ZAKÁZKY / JOB NUMBER

POČET FORMÁTŮ / FORMAT

REV. NO. POPIS / ANNOTATION

HLAVNÍ PROJEKTANT / GENERAL DESIGNER

AKCE / PROJECT

NÁZEV PŘÍLOHY/TITLE

STUPEŇ DOKUMENTACE / PHASE

PROJEKTANT ČÁSTI / DESIGNER

Č.KOPIE / COPY

ARCHITEKT PROJEKTU / ARCHITECT VEDENÍ PROJEKTU / PROJECT LEADER

ČÁST/PART VYPRACOVAL/DRAFTER

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO / REGISTRATION STAMP

Č. PŘÍLOHY / DRAWING NUMBER

Rekonstrukce chodníku v ul. Čistovická v úseku mezi ul. Na Bělohorské Pláni - Ke kulturnímu domu
PARC. Č. 1381/1, K. Ú. ŘEPY - 729701

MČ Praha 17 - Řepy
Žalanského 291/12b, Praha 6

PETRSKÁ 1426/1, 11000 PRAHA 1
tel.: +420 604 466 326, e-mail: filip@rozs-studio.cz

12/2017

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

2017005

Ing. F. ROZSÍVAL

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ ROZPORU MEZI SKUTEČNOSTÍ A PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA

Ing. F. ROZSÍVAL

Ing. Filip Rozsíval

1:200

INVESTOR / DEVELOPER

DATUM / DATE

Architektonicko stavební řešení

PODPIS / SIGNATURE

D.1

D.1.2
PŮDORYSNÉ ŘEŠENÍ

ROZS-studio s.r.o.

ROZS-studio s.r.o.

TATO DOKUMENTACE BYLA ZPRACOVÁNA ATELIÉREM MVRF - ARCHITEKTI A JE CHRÁNĚNA PODLE ZÁKONA Č. 121/200 sb. , NENÍ POVOLENO JEJÍ UŽITÍ, POŘIZOVÁNÍ REPRODUKCÍ, ANI JAKÉKOLI ÚPRAVY BEZ SOUHLASU AUTORIZOVANÉ OSOBY Z ATELIÉRU  ROZS-studio s.r.o., (C) ROZS-studio

3 638 1 000 7 496 1 000 4 000 1 000
11 474

1 000
8 000 1 000

7 056 1 000
7 000 1 000

10 210 1 000
7 000 1 000

10 826 1 000 3 000 1 000 4 284 1 827

4 638
12 133

18 133

29 607
39 607

46 664
55 664

65 874
74 874

85 700 90 700 94 984

94 984

500
150

1 798

500
150

1 744

380,970
380,890

380,880

380,830
380,740

380,740
380,700

380,600
380,560

380,570 380,570

380,720380,750

380,710
380,780

380,870
380,910

380,930
380,950

381,080381,080
381,070

380,690
380,690

380,720

380,860

380,950

381,010

380,820

380,860

381,000

381,090

380,680

380,760

381,105381,080

380,600

381,040

381,990
381,080

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
BUDE ZACHOVÁNO

STOŽÁR V.O.

STOŽÁR V.O.

STOŽÁR V.O.

STOŽÁR V.O.

ŘEZ 1-1

ŘEZ 2-2

ŘEZ 3-3

ŘEZ 4-4

ŘEZ 5-5

ŘEZ 6-6ŘEZ 7-7

ŘEZ 8-8

ŘEZ 9-9

ŘEZ 10-10

+12

+12

+12

+12

+12

+12
+2

+2

+2

+2

+2

VSTUP PO DOHODĚ S

MAJITELEM

DOBETONOVAT NA

PŮVODNÍ VÝŠKU

2,3%

0,9%

VÝMĚNA POVRCHU ZDE

NAVAZUJE NA PROJEKT

ZKLIDNĚNÍ KŘIŽOVATKY

0,00

ŘEZ 11-11

4,3%

9,4%

8,4%

6,1%

10,4%

4,8%

LEGENDA
CHODNÍK PRO PĚŠÍ BETONOVÁ DLAŽBA POJÍZDNÁ TL. 80mm SKLADBA S01

CHODNÍK PRO PĚŠÍ BETONOVÁ DLAŽBA POCHOZÍ TL. 60mm SKLADBA S02

BETONOVÁ DLAŽBA SLEPECKÁ ČERVENÁ TL. 80mm SKLADBA S01

DEMOLOVANÁ ČÁST ASFALTOVÉ VOZOVKY - NAHRADIT SKLADBA S03

OBRUBNÍK SILNIČNÍ / NÁBĚHOVÝ

NAPŘ. BEST BEATON, NEBO KVALITATIVNĚ ODPOVÍDAJÍCÍ

NAPŘ. BEST BEATON, NEBO KVALITATIVNĚ ODPOVÍDAJÍCÍ

NAPŘ. BEST BEATON PRO NEVIDOMÉ, NEBO KVALITATIVNĚ ODPOVÍDAJÍCÍ

1. STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY V PODROBNOSTI PODKLADŮ Z DIGITÁLNÍ TECHNICKÉ MAPY HL. M.
PRAHY

2. PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ MUSÍ BÝT VYTYČENY VŠECHNY ZNÁMÉ I NEZNÁMÉ STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V
MÍSTĚ STAVBY VČETNĚ JEJICH OCHRANNÝCH PÁSEM !!!

3. PŘI REALIZACI STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET PROSTOROVOU KOORDINACI SOUBĚHU A KŘÍŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
4. PŘI REALIZACI STAVBY MUSÍ BÝT DODRŽENA ČSN 73 6005 PROSTOROVÁ ÚPRAVA VEDENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ
5. POKUD INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V MÍSTĚ PŘEJEZDŮ CHODNÍKU NEJSOU ULOŽENY V HLOUBCE DLE POŽADAVKU ČSN 73 6005 JE

NUTNO JE DODATEČNĚ ULOŽIT DO CHRÁNIČKY.
6. VÝROBKY UVEDENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI NEBO SOUPISU PRACÍ SVÝM JMÉNEM, JSOU POUZE REFERENČNÍ A

JE MOŽNO JE NAHRADIT ZA JINÉ, KVALITATIVNĚ SROVNATELNÉ.

POZNÁMKY:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV
SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSK


	D.1.2 PŮDORYSNÉ ŘEŠENÍ

